администрация

сельского поселения

«Ёрмица»

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 23 июня 2015 г. №  10
с.Ёрмица  Республики Коми

	отмена муниципального жилищного контроля

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 28 февраля 2013 года № 63-р (в редакции от 22 октября 2015 года № 399-р), администрация сельского поселения «Ёрмица»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление администрации сельского поселения «Ёрмица» от 15 марта 2013 года № 08 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда»;
- постановление администрации сельского поселения «Ёрмица» от 22 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда»;
- постановление администрации сельского поселения «Ёрмица» от 18 июня 2013 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ёрмица» от 15 марта 2013 года № 08 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда»».

2.  Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения  «Ёрмица»                                               С.А. Канева